,U,aT‘-II/IKVI MarHUTHoOro nonsa
BMF 235K-PO-C-2A-PU-07,5
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1) AKTMBHasA NOBEPXHOCTb, 2) CM. NpumeyaHus, 3) CM. NprMedaHus, 4) M. NpumMeyaHuns
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Basic features

Ba3oBblii cTaHgapT
KomnneKT nocraBku

MpuHUMN pelicTBuA
PaspeuieHne Ha akcnnyatauuio/
KOH(POPMHOCTb

Display/Operation

NHpavkaums dpyHKuni

Electrical connection

AvameTp ka6ensa D

3awuTa oT KOPOTKOro 3aMbIKaHUSA
3awuTa ot NnepenontocoBku
Ka6enb

C 3awmToli oT HenpaBuILHOIO
NoAK/oUeHUs!

Internet

IEC 60947-5-2

KabenbHblii 3akum gnsa T-
obpasHoro nasa

,anHMK MarHMTHOro nonsa

CE
cULus
WEEE

na

2.50 mm

na

na

PUR, 7.50 m
HeT

www.balluff.com
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Electrical data

BbixofjHOe conpoTueneHve Ra

MapaHTMpoBaHHas HaNpPs)XXeHHOCTb
nepekntoyatouiero nons Ha

F'nctepesuc H, makc. (% ot Hn)
EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue
3apepxka BkoueHns Ton, Makc.
3apaepxka BbiktoueHus toff, makc.
Kareropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3
pemndupoBaHus

OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHblii Tok Ir, Makc.

MapeHne HaNpshXeHUA cTaTuy., Makc.
PaGouee HanpshkeHue Ub

PacyeTHas HanpsXeHHOCTb
nepekstoyatouiero nonsa Hn

PacueTHoe HanpsbkeHue usonsaumu Ui

PacueTHoe pa6ouee HanpsbkeHue Ue=

PacueTHbIli pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHns

<4

OTKpbITas ApeHa
2 kA/m

45 %
1puF
0,1 mc
0,1 mc
=-13
6 mA

15 %

80 A
25V
10...30 VDC
1.2 KA/m

75V DC
24V
200 mA
100 A

3000 Iy
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,U,aT‘-II/IKVI MarHUTHoOro nonsa
BMF 235K-PO-C-2A-PU-07,5
Kop 3akasa: BMFOOCW

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ygapHas Harpyska MonycuHyc, 30 gn, 11 mc

EN 60068-2-6, BuGpauus 55 'y, amnantyga 1 mm, 3x30
MUH

Crart. anektpuyectso (ESD) 3A (8 kB)

CreneHb 3arpsisHeHus 3

CTeneHb 3aWmThbl IP67

TemnepaTypa okpyxatouieii cpegbl  -25...85 °C
Smuccus pynna 1, knacc B

Functional safety

MTTF (40°C) 355a

Remarks

3) AemMncupytoLLmii MarHuT ¢ 0CeBOV MarHeTmusaumei
PaccueTHbIn pabounii ToK le Npy TEPMUYECKM CBA3HOM MOHTaXE B METasIN.

SALLUrr

Material

AKTUBHasl NOBEPXHOCTb, MaTepuan  PU
Martepuan kopnyca PA 12
Martepuan 060/104K1 PUR

Mechanical data

MoOMEHT 3aTsHKKN 0,4 Hm

Pasmepbl 23,5x5x5,5Mm

Output/interface

Mepekntoualowmii Bbixoa PNP pa3smbIKatoLnii KOHTaKT
(NC)

Rangel/Distance

Makc. TemnepatypHbilii gpeiid (% ot 0.3 %
Hn)

4) Kntoy ANt BAHTOB C BHYTPEHHUM LLIECTUIPaHHUKOM 2,0 MM: Makc. MOMEHT 3aTsxku 0,4 H-Mm. OTBepTka 4x0,8 MM: Makc. MOMEHT 3aTsxkv 1 H:-m
2) O6bnacTb NPUMEHeHUS: NHEBMOLIMINHAPLI C T-06pasHbiM NasomM. Pasmepbl CM. Ha PUCYHKE.

[JononHutensHas nHdopmauusa no MTTF unu B10d cogepxwuTcs B ceptudmkare MTTF / B10d

YkaszaHHoe 3HauyeHne MTTF / B10d He rapaHTVpyeT Kaknx-nnbo CBOMCTB U/Wn cpoka CnyxX6bl; peyub NAET TOSIbKO 06 3KCNepUMEHTa/IbHBIX AaHHbIX, HE

MMeLLMX 0653aTeNIbHOro xapakrepa. TN faHHble He NPOAEBAIOT CPOK AABHOCTY NO rapaHTMﬁHblM NPETEH3MAM N HE BIUSIKOT Ha HEro Kakum-nn6o NHbIM

obpasom.

Wiring Diagrams
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Help Views
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